[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  7 ноября   2016 г. №  419
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.04.2016 г. № 170

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести  изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.04.2016 г. № 170 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановления от 07.10.2016 г. № 377), изложив подпункт в) пункта 14 Положения о комиссии в новой редакции:

«в) заявление муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей;».

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                     М.З. Калмыков